
 

Pressmeddelande 
Stockholm, 28 maj 2026 

Kommuniké från årsstämma i Lappland Guldprospektering 
AB (publ) 

Årsstämman 2026 i Lappland Guldprospektering AB (publ), org.nr 556487-3064 (”Bolaget”), hölls 

idag den 28 maj 2026 i Stockholm. Stämman fattade följande beslut. 

Fastställande av resultat- och balansräkning 

Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen för Lappland Guldprospektering AB 
samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025. 

Resultatdisposition 

Årsstämman beslutade att årets resultat balanseras i ny räkning och att ingen utdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2025. 

Ansvarsfrihet 

Stämman beviljade styrelsens ledamöter och den verkställande direktören ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2025. 

Styrelse, revisor och arvoden 

Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av sex (6) ordinarie ledamöter utan suppleanter och 
att antalet revisorer ska vara en (1) huvudansvarig revisor. Ingen ersättning utgår till 
styrelseledamöter. Revisorn ersätts enligt skälig och av bolaget godkänd kostnadsräkning. 

Till styrelseledamöter omvaldes Tomas Björklund, Karl-Åke Johansson, Thomas Häggkvist, Krim Talia, 
Daniel Gecer och Erik Nerpin. Tomas Björklund omvaldes till styrelsens ordförande. 

Då Torgny Kvist avböjt omval beslutade stämman att välja BDO Göteborg AB till bolagets revisor för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma och Arwid Erixon som huvudansvarig revisor. 
 
Bemyndigande för styrelsen om nyemission av aktier, teckningsoptioner och konvertibler 

Årsstämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill nästa årsstämma, med eller 
utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission ska kunna ske mot kontant betalning och/eller 
genom apport och/eller kvittning. 



Bemyndigandet får medföra en sammanlagd ökning av antalet aktier i Bolaget med högst 150 000 
aktier, vilket motsvarar en matematisk utspädning om cirka 10,6 procent baserat på antalet utgivna 
aktier per dagen för kallelsen. 

Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra för styrelsen att, om och när så bedöms lämpligt, på ett 
snabbt och kostnadseffektivt sätt kunna fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner 
och/eller konvertibler för att tillföra Bolaget nytt kapital och/eller för ytterligare breddning av 
ägarbasen och/eller för att möjliggöra förvärv av andra företag eller verksamheter. Vid avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt ska emissionskursen fastställas till den marknadsmässiga nivå som 
styrelsen vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. 

 

För ytterligare information kontakta 

Fredrik Johansson 
VD Lappland Guldprospektering AB (publ) 
Mobnr: +46 70 218 19 62 
E-post: fredrik.johansson@lapplandguld.se 
www.lapplandguld.se 

Om Lappland Guldprospektering AB (publ) 
Lappland Guldprospektering AB (publ) är ett svenskt prospekteringsbolag med fokus på guld i Sverige. Bolagets 
huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland, för vilket bearbetningskoncession har beviljats. Stortjärnhobben har en 
antagen mineralresurs om 4,6 ton guld rapporterad enligt PERC Reporting Standard 2021¹. 
Utöver Stortjärnhobben innehar Bolaget sju undersökningstillstånd för guld samt två för koppar, zink och silver. Bolaget är 
noterat på Spotlight Stock Market under tickern LGOLD B (ISIN SE0022447207) och har säte i Skellefteå. 

 

¹ Bolagets antagna mineralresurs vid Stortjärnhobben uppgår till 4,6 ton guld i 2,65 miljoner ton malm vid 1,73 gram guld per ton. Antagen 
(Inferred) innebär att kvantitet och halt är uppskattade med låg geologisk tillförlitlighet. Avgränsningshalt: 0,8 gram guld per ton. Övre 
begränsning för enskilda höga halter: 20 gram guld per ton. Standard: PERC 2021. Kompetent person: Lazaros Dalampiras, AusIMM CP. 


